
Uchwała Nr 270/19 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

w sprawie Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się uzyskanych 

w procesie uczenia się poza systemem studiów 

 

Na podstawie art. 269 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1669 ze zm.) oraz  

art. 28 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018, poz. 1668, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się w Politechnice Świętokrzyskiej Regulamin potwierdzania efektów 

uczenia się uzyskanych w procesie uczenia się poza systemem studiów, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Senatu nr 209/15 z dn. 30 czerwca 2015 r. ze zm. w sprawie określenia 

organizacji potwierdzania efektów uczenia się w Politechnice Świętokrzyskiej; 

2) zarządzenie Rektora nr 90/16 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

wzorów dokumentów dotyczących potwierdzania efektów uczenia się w Politechnice 

Świętokrzyskiej; 

3) zarządzenie Rektora nr 46/17 z dn. 7 czerwca 2017 r. w sprawie wykazu kierunków, 

poziomów i profili kształcenia oraz powołania Uczelnianego Koordynatora w procedurze 

potwierdzania efektów uczenia się. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

od 1 października 2019 r. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Wiesław Trąmpczyński 


